
Dongfeng Kinland 8*4 CUPED CUNGTED Crane, nhà sản xuất cần cẩu xe tải phẳng
10-12 tấn

Kỹ thuật Thông số kỹ thuật:

TÔI.Thông số kỹ thuật chính
Dòng sản phẩm、tên
SGZ5310JSQDFL3A3 Xe tải giường phẳng có cần cẩu
Tổng trọng lượng (kg)
31000
Loại lái xe
8 x 4
Tải trọng (kg)
13000，13300
Kích thước tổng thể (mm)
11990×2500 ×3700
Curb Trọng lượng (kg)
17805,17505
Hang trước/sau (mm)
1460/3030
Ghế taxi (người đàn ông)
3
Cơ sở chiều dài (mm)
1950+4250+1350
Cách tiếp cận/góc khởi hành (°)
28/10
Tốc độ tối đa (km/h)
90
Con số của trục
4
Tải trục (kg)
6170/6980/17850
Ii.Crane Đặc điểm kỹ thuật
Mô hình cần cẩu
SQ10SA2, SQ12SA2
Thương hiệu cần cẩu
CLW
Trọng lượng nâng tối đaKilôgam）
10000kg, 12000kg
Chiều cao nâng tối đam）
11,5,14
Bán kính hoạt động (M)
9,5,12
Outrigger (PCS)
2
Iii.Chassis Thông số kỹ thuật
Mô hình khung gầm
DFL1311A3
Danh mục khung gầm
lớp xe tải (lớp 2)
Tên thương hiệu
Dongfeng
Sản xuất



Công ty động cơ Dongfeng
Kích thước tổng thể (mm)
11475×2500 ×3390
Lốp xe số
12

Cách tiếp cận/góc khởi hành (°)
28/12
Đặc điểm kỹ thuật lốp xe
11.00R20.295/80R22.5
Số lò xo thép
8/8/10, 3/3/4,9/9/10
Track Front (MM)
1940/1940
Loại nhiên liệu
Dầu diesel
Đường đua phía sau (MM)
1860/1860
Tiêu chuẩn phát thải
GB3847-2005, GB17691-2005 Euro Ⅲ
Mô hình động cơ
Sản xuất động cơ
Sự dịch chuyển (ML)
Sức mạnh (kW)
ISDE270 30
ISDE245 30
Isle290 30
L270 30
L290 30
C245 33
C260 33
YC6L270-33
DCI290-30
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Công ty
Công ty động cơ Dongfeng
6700
6700
8900
8900
8900
8300
8300
8424
11120
1198
180
213



199
213
180
191
199
213
Iv.fifts
Đặc biệt được sử dụng để nâng hàng hóa và vận chuyển không thể tháo rời như máy xúc, Reaper, bộ tải và
như vậy.
Hình ảnh sản phẩm:
















